
Kojonkoskis kuldevåpen i OL

Det norske hopplandslaget sikrer seg mot kulde i OL. Landslagstrener Mika Kojonkoski har
skaffet seg en spesiallaget pc som tåler ekstremkulde, snø og sterkt lys. Med den kan han
gjøre videoanalyser direkte fra trenertribunen under renn og trening.

Treneren for det norske hopplandslaget tar i bruk utradisjonelle metoder for å modernisere og styrke
trenerarbeidet: − Gode videoanalyser og mulighet til å studere hvert enkelt hopp på pc−skjermen
under trening og konkurranser gjør oss bedre rustet til å gi raske og grundige tilbakemeldinger etter
hvert hopp, sier Kojonkoski. Han mener digitalisering på sikt kan gi bedre hoppere.

− Det er alltid en fordel å kunne gi tilbakemeldinger etter hvert hopp. Da sitter hoppfølelsen fortsatt i
kroppen, og det er lettere å korrigere feil. Med nytt digitalt ustyr kan vi detaljstudere hopperne
umiddelbart etter landing. Det gjør oss også til bedre trenere, sier Kojonkoski

Det var trenersjef Geir Ole Berdahl som kontaktet informasjonssikringsselskapet Bedriftssystemer
for å finne bedre it−løsninger for hopplandslaget:

− Med vanlige pc−er er det nærmest umulig å gjøre gode analyser under trening og i forbindelse
med konkurranser. Sterkt lys, snø, regn, kulde og fukt setter store krav til digitalt ustyr.
Batterikapasitet er også en utfordring. Den nye robuste Getac B300S fra Bedriftssystemer muliggjør
digitalisering av trenerarbeidet og tåler tøffe utendørsforhold. Flere sperret øynene opp i Kuusamo
da vi dro frem PC−en midt i snøstormen, sier Berdahl

Getac B300S er hardfør, tåler snø og 20 minusgrader. Den inneholder 4GB med RAM og har
firewire. Harddisken er utvidet til 250GB og skjermen håndterer direkte sollys. Bedriftssystemer har
inngått en sponsoravtale med hopplandslaget for sesongen 2009 / 2010. Getac har blitt en fast
følgesvenn på landslaget både under trening og under worldcup konkurranser.

Nå håper daglig leder i Bedriftssystemer, Jan Erik Njå, at flere trenerteam får øynene opp for
muligheten ved å digitalisere trenerarbeidet:

− Robust it−utstyr egner seg for alt fra strandvolleyball til langrenn, sier Njå.

For mer informasjon, vennligst kontakt::
Geir Ole Berdahl, assisterende landslagstrener.: +47 95 06 75 80. Mail: gob@skijumping.no
Jan Erik Njå, daglig leder Bedriftssystemer, tlf.: +47 907 86 803. Mail. jen@bedriftssystemer.no
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